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Лични информации ГОРАН ЈАНЧИЌ  
 

  

 Народен фронт 23 1-5, 1000, Скопје, Македонија  

 +389 2 2464 167  +389 70 311 656 

goran.jancic@radekoncar.com.mk  ,   gjancic@gmail.com  

 

GJANCIC 

Пол Maшки | Датум на раѓање 14 09 1979 | Државјанство Р. Македонија 

 

 

Работно искуство 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

РАБОТНО МЕСТО  
РАДЕ КОНЧАР – АПАРАТНА ТЕХНИКА АД.  
( БОРД НА ДИРЕКТОРИ) 

 Менаџер за извоз ( Сектор за надворешна трговија)   
РАДЕ КОНЧАР – КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ ДОО  

III Македонска бригада 54, 1000 Скопје, Македонија / www.radekoncar.com.mk 

Организација и извршување на извоз на производи, Комуникација и контакт со постоечки купци, 
Организација на транспорт и следење на испораки, Следење на извозно царински регулативи 
и обезбедување на потребна пропратна извозна документација за постоечките купци, 
Планирање и извршување на извозна стратегија во согласност со корпоративните можности и 
интереси на компанијата, Препознавање и контакт на потенцијални купци,  Развивање деловни 
односи во склад со интересите на компанијата, Организација и учество на саеми и 
дополнителни саемски  активности, маркетинг микс активности ... 

 

 

Бизнис или сектор  Металопреботувачка / Електро-индустрија 

Датуми (01.04.2010-01.09.2014) Менаџер за набавки  (Сектор за набавки) 
РАДЕ КОНЧАР – КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ ДОО  

III Македонска бригада 54, 1000 Скопје, Македонија / www.radekoncar.com.mk 

Планирање и извршување на процес на набавки на материјали и стоки, Организација на 
набавки, Организација на транспорт, Припрема на пропратна документација за увозно 
царинење, Оптимирање на залихи на стоки, Менаџмент на материјали и трговски стоки, 
Контакт со добавувачи (постоеки и потенцијални), Изработка на налози за свифт дознаки ... 

 

Бизнис или сектор  Металопреботувачка / Електро-индустрија 

Датуми (15.03.2009-01.04.2010) Приправник  

РАДЕ КОНЧАР – СЕРВИС И ПОПРАВКИ НА ЕЛЕКТРИЧНИ ПРОИЗВОДИ ДОО 

III Македонска бригада 52, 1000 Скопје, Македонија /  www.koncar.com.mk 

Бизнис или сектор  Металопреботувачка /  Електро-индустрија 
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Образование и обука 
 

 

Лични вештини 
 

 

 

 

 

 

Дополнителни информации 
 

 Дипломиран Економист  4

Универзитет Св. Кирил и Методиј -  Скопје, Економски факултет Скопје 

Финансиски менаџмент 

Мајчин јазик македонски  

  

Други јазици РАЗБИРАЊЕ  ЗБОРУВАЊЕ  ПИШУВАЊЕ  

Слушање  Читање  
Вербална 

интеракција  
Вербална продукција  

Англиски C1 C2 B1 B1 B1 
  

Српско-хрватски C1 C1 C2 C2 C2 
 . 

 Ниво: A1/A2: Почетник  -  B1/B2: Независен корисник  -  C1/C2: Напреден корисник 
Заедничка европска рамка за референци на јазици 

Комуникациски вештини Почитување и пријателски однос,  Спремност за тимска работа, Способност за слушање и 
учење,  

Организациски/менаџерски 
вештини 

Познавање на организациска структура и систем, Аналитички способности, Антиципација на 
потенцијални проблеми и можности за нивно решавање, Maркетинг микс активности 

Вештини и знаења поврзани со 
работата 

 Поставување цели, Планирање, Организација и извршување, Комуникација  
 

Дигитална вештина САМОПРОЦЕНКА 

Обработка на 
информации 

Комуникација 
Креирање на 

содржини 
Безбедност 

Решавање на 
проблеми 

 
НЕЗАВИСЕН 
КОРИСНИК 

НАПРЕДЕН 
КОРИСНИК 

НЕЗАВИСЕН 
КОРИСНИК 

НЕЗАВИСЕН 
КОРИСНИК 

НЕЗАВИСЕН 
КОРИСНИК 

 Ниво: Почетник  -  Независен корисник  -  Напреден корисник 
Дигитални вештини - Мрежа за само-оценување 

  

 ▪ Microsoft Office Word;  Microsoft Office Excel;  Microsoft Office Power Point; Outlook, Internet 

Возачка дозвола Б категорија 

Семинари 

 

 

 
 

 Сертификати 
 

▪ Унапредување на конкурентноста на приватниот сектор во Р. Македонија ( УСАИД) 

▪ Унапредување на формите за заеднички настап на компании од металопредаботувачката 
индустрија на странски пазари (СИППО Швајцарија) 

▪ Аквизиција на нови купувачи (Д.Р. Гилберт Центар – Белград) 
 

▪ Извозен менаџмент (КА Груп & Германска стопанска комора) 
 
 


